
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 
TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Bình Định, ngày      tháng       năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn 

Nhiệm vụ: Khảo sát đáy sông, đánh giá hiện trạng các công trình  
đập dâng, đê kè khu vực đập dâng Phú Phong, huyện Tây Sơn    

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Văn bản số 9473/UBND-KT ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh về 
việc thực hiện các biện pháp an toàn đối với một số mỏ khoáng sản tại huyện 
Tây Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 4902/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ và dự toán chi phí Khảo sát đáy 
sông, đánh giá hiện trạng các công trình đập dâng, đê kè khu vực đập dâng Phú 
Phong, huyện Tây Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 5002/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc bổ sung kinh phí cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

để thực hiện nhiệm vụ Khảo sát đáy sông, đánh giá hiện trạng các công trình 
đập dâng, đê kè khu vực đập dâng Phú Phong, huyện Tây Sơn; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 
23/TTr-SNN ngày 17/01/2024 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo 

số 65/BC-SKHĐT ngày 24/01/2024.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn thực hiện nhiệm vụ: 

Khảo sát đáy sông, đánh giá hiện trạng các công trình đập dâng, đê kè khu vực 
đập dâng Phú Phong, huyện Tây Sơn (có phụ lục kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
kèm theo). 

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức triển khai 
thực hiện Kế hoạch lựa chọn nhà thầu nêu tại Điều 1 theo đúng quy định hiện 
hành của Nhà nước. 

323 25 01



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và 
Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà 
nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- Lưu: VT, K10. 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU TƯ VẤN 
 Nhiệm vụ: Khảo sát đáy sông, đánh giá hiện trạng các công trình đập dâng, 

đê kè khu vực đập dâng Phú Phong, huyện Tây Sơn  

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /    /2024 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

Stt Tên gói thầu 

Giá gói 
thầu 

(1.000 
đồng) 

Nguồn vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian 

tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Hình 
thức 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 

1 

Khảo sát đáy 
sông, đánh giá 
hiện trạng các 
công trình đập 

dâng, đê kè 
khu vực đập 

dâng Phú 

Phong, huyện 
Tây Sơn 

412.154 

Theo Quyết 

định số 

5002/QĐ-

UBND ngày 

31/12/2023 

của Chủ tịch 
UBND tỉnh 

Chỉ 
định 
thầu 

rút 

gọn 

 
Qúy I 

năm 
2023 

Trọn 
gói 

20 

ngày 

Tổng giá trị gói thầu: 412.154.000 đồng. 
(Bốn trăm mười hai triệu, một trăm năm mươi bốn nghìn đồng). 

 

 
 

 


